

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 180  
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości  
uczestników postępowania*

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**I ZMIANA ZAPISÓW ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa i montaż akumulatorów żelowych JM12-120 12V 120AH na bloku operacyjnym, postępowanie DZPZ/333/50/2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa i montaż akumulatorów żelowych JM12-120 12V 120AH na bloku operacyjnym, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1) Akumulator JM 12-120 nie jest akumulatorem wykonanym w technologii żelowej a w technologii AGM. Czy dopuszczają Państwo dostawę akumulatorów w technologii AGM?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści dostawę akumulatorów w technologii AGM.**

2) Czy dopuszczają Państwo zamienniki dla podanego akumulatora tj: innego producenta z zachowaniem parametrów technicznych i wymiarów?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zamienniki z zachowaniem parametrów technicznych i wymiarów.**

3) Proszę o sprecyzowanie na ile sztuk akumulatorów ma być wykonany pojedynczy stojak na akumulatory, czy są jakieś ograniczenia w pomieszczeniu?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pojedynczy stojak musi być wykonany dla 36 akumulatorów na maksymalnie 3 poziomach.**

4) Czy ze względu na fakt, że akumulatory zabezpieczają blok operacyjny jest możliwa praca w dzień od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że praca jest możliwa w dni robocze. Od poniedziałku do piątku.**

**Zamawiający dokonuje zmiany wymogu dotyczącego gwarancji dla akumulatorów z 5 na 2 lata, o którym mowa w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej** (rozdział II - Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 2 – formularz cenowy poz. 1, Załącznik nr 3 - projekt umowy - §5 ust. 1).

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*  
(Podpis osoby uprawnionej)